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Musa ve yanan çalı
Ana konu: Tanrı Musa’ya bir görev veriyor 
Hedef: Tanrı bizden bir şey istediğinde bunu yapabiliriz çünkü o bize ihtiyacımız olanı verir.
Ayetler: Mısır’dan çıkış 2,3,4
Öneri ilahi: Cesur ve güçlü ol

Açılış sorusu: Daha önce biri sana bir görev verdi mi? (Çocuklar cevaplasın)

Çocuklara anlatın: Bugünkü hikayemizde Musa çok büyük bir görev alıyor.

Oyun: İhtiyacınız olan…
Malzemeler: İsterseniz her bir çocuğa yetecek kadar ya da tüm çocukların birlikte yapması için bir tane sandviç 
ekmeği ve sandviç malzemeleri getirin. (Kaşar dilimler, domates, salam vs.), tabak, bıçak…
Yapılışı: Çocuklara malzemeleri göstermeden onlara bir görev vereceğinizi söyleyin ve onlardan oturdukları yerden 
kalkmadan sandviç yapmalarını isteyin. Çocuklar “ekmeğimiz ya da malzememiz yok ki” dediğinde çocuklara sa-
dece sandviç ekmeğini dağıtın (ya da ortalarına bir tane koyun) ve tekrar sandviç yapmalarını isteyin. Her, ‘’mal-
zememiz yok’’ dediklerinde sırayla birer birer malzemeleri verin ve her verdiğiniz malzemeden sonra sandviçlerini 
bitirmelerini isteyin. Sandviç hazır olduğunda…

Çocuklara anlatın: Başta sizden sandviç istediğimde elinizde bir şey olmadığı için yapamadınız ve eksik hisset-
tiniz. Ama malzemeleri aldığınızda sandviçi yapabildiniz. Tanrı’da Musa’dan bir şey istediğinde, Musa bunu yapa-
mayacağını düşündü ve ‘yapamam’ dedi. Ama Tanrı bizden bir şey istiyorsa, ihtiyacımız olan her şeyi de verir.

Video: Musa ve yanan çalı

Sorular:
Çocuklara hikaye ile ilgili bu soruları sorabilirsiniz:

•	 Musa neden diğer israilliler gibi köle değildi? (Annesi onu nehre bırakmıştı ve sonra Firavun’un kızı onu 
bulup evlat edinmişti)

•	 Firavun Musa’ya neden kızdı? (Musa kötü bir şey yapmıştı)
•	 Musa kaçtığında kimlerle karşılaştı? (7 kız kardeşle)
•	 Yitro neden Musa’yı çağırdı? (Çünkü kızlarını savunduğunu duymuştu)
•	 Musa kiminle evlendi? (Zippora ile)
•	 İsrailliler neden Tanrı’ya haykırdı? (Firavun’un kendilerine yaptırdığı korkunç şeyler yüzünden)
•	 Tanrı onları duyunca nasıl tepki verdi? (Harekete geçme zamanının geldiğini biliyordu!)
•	 Rab Musa ile nasıl konuştu? (Yanan bir çalının içinden)
•	 Tanrı Musa’ya ne anlattı? (Musa’ya halkının çektiği acılar yüzünden ne kadar üzgün olduğunu söyledi, bu 

konuda bir şeyler yapmak istediğini ve bunu yapacak kişinin Musa olmasını istediğini söyledi.)
•	 Musa, Tanrı’nın söylediklerine nasıl tepki verdi? (Musa gitmek için doğru kişi olduğunu düşünmedi ve yapa-

mayacağını söyledi)

Çocuklara anlatın: İsraillileri kurtarmak için Tanrı Musa’yı kullanmak istedi, ama Musa bunu istemedi, çünkü bunu 
yapabileceğine hiç inanmadı. Tanrı ona yardım edeceğini ve kendi gücüyle değil, Tanrı’nın gücüyle gideceğini 
söyledi. Ama yine de Musa korktu ve başka birinin bunu daha iyi yapabileceğini düşündü. Tanrı, abisinin onunla 
gitmesine izin verdi, ama Musa’nın bu görevinden kaçmasına izin vermedi. Çünkü Rab onu seçmişti ve onun bunu  
yapabileceğini biliyordu. Bazen Tanrı bizden bir şey yapmamızı isteyebilir ve bu bize korkunç gelebilir. Ama Tanrı 
bunu yapabilmemiz için bize ihtiyacımız olan şeyleri verir. Tanrı her zaman bize güç verebilir ve kendisinin yardım 
etmeyeceği hiçbir şeyi yapmamızı istemez.

Dua: Rab, bizi nasıl gördüğünü bize göster diye dua ediyoruz. Bize her durumda ihtiyacımız olanı verdiğin için 
sana teşekkür ediyoruz.
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El işi: Musa ayakkabısını çıkarıyor. 

Malzemeler: Çocuk sayısına göre;
•	 El işi pdf çıktısı (sayfa 3) 
•	 Makas
•	 Yapıştırıcı
•	 Boya kalemleri

Yapılışı: https://youtu.be/emKwCA6u_Cw?feature=shared

Çocuklara anlatın: Rab Musa’ya ayakkabısını çıkarmasını söylemişti, çünkü Tanrı’nın olduğu yer kutsal yerdir ve 
Musa O’na çok yaklaşmıştı.

Ekstra:
•	 Boyama sayfası(sayfa 4)
•	 Resmi tamamla *(sayfa 5)
•	 Labirent*(sayfa 6)

Notlar:
*Büyük çocuklar için
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RESMİ TAMAMLA

1’den 82’ye kadar olan numaraları birleştirerek resmi tamamlayabilir misin?
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LABİRENT

Dogru yolu takip ederek
Musa’ya yanan çalıyı bulması için yardım eder misin?

-


